
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshlt Collaku, Tcl. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Wcb.wwwh~daa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR . 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pkdeklarirn te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Atesia Mbiemri -- 
Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorc~imit te 
funksionin qc kryen deklaratiis - 

I 

Ne haze te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit 1ir.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

.:.. . .  . . . .  . ..' . . . . . . . , . 

DekIaroj se re, dhenat e paswuara prej meje ne k L ; 1  dokument 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURlVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME - 

Ph4kruani holl&bht adryshlaKt (&-a dhe pakMme) nk Uojia, bflrfaqen, a d W n  ku ndodkn, 
mwKntIn c krycrjm d veprimit, v k r b  ne lekE apa nt vdnM qE puqyrabet nt? doknlecsbxioain q4 
& ~ O A O R ~ ,  n3 mun& tl! dOlUlw~flteye v k e n  q# keni dtmr rpo p.lhar, pj&n takuerr q# rat&sni M 
@o UoJ puurk, M pPloajt.Lnw dLE (t imjtrhrnc, tE mgJiutroar osc jo d? regjhtrrt poMikl, p& periurlhen 
a g  Warhi  i ml3psrshEm dcrl laF 31 dhjeter tE vitit tZ Mduid t .  lntenrr Wto; qe kani! Udhjc me Ju, 
bwhk&hertinlen dhe fhiia l a d b o r E  

pi im 
N r. PE.nhlvhai i purrbe Vkrr = shifrn dhe ma Gal3 Id O h  

N L e  ky format &she i pamjaftueshkin, vazhdoni e ploesoni nE fotokopje t8 tij. w 
,, 3 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARl 

PUBLIKE dhelose PRIVATE L 
PErrbkrursi t ti! ardbufat ber rMa, m pyrr me p ~ ~ a  ri? Shmma c fl ardburrve t@ - - -  
borde, kornbieac e @a angazhlm c~eprimtrrl t/ebh. qt ) u s - ~  tJl - ptmtrrra, n€ I&€ a p d d  
ardhurr pcrrorde, pEr hu*l&horth/ea dbe (knljH inmilor& vhtS, aga &brim1 1 
P & a k t o d ~ m f a e ~ d o p f t , o ~ & a ~ * g r i r o  n # p m r & ~ 8 2 ! 3 1  
j d  &gura*r ti? aIBamt, Pama, nr. i regjldrit puMlk, -1, objektln dhjetw tT vlW te Qkluta 
e v~~~ 4 oqpuizatkr, fnakahh, mtyr€n t angmhfmit (a rbifn dhc me qllC). 

, . 
N&se ky format &sht$ i pimjaftueshEm, vazhdoni t8 plotsioni n$ fotokopje tE tij. 

.' . .: 



, 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D-IE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet f i c i a r e  ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 
te maitur konfidencialitetin e tvre. 

PWkmml goBClitkt qUIb8ass e &etyrimit fiuPciar. S h m  e rhlycr nm Gjeadja e dttyrhnit te 
shnm831 totale & klrLL mpo ni? vdut€, &at& e ~ m f t  dektarlmi 1 nrEparsh8m m W r  pa dlyer dcri 
dbe ti! mbiuhnit tB dc(yrimtt (marJVvltl), ru. e deri aZ 31 dhjator t8 vi t i t  nE 31 dhjctor t@ vitit ti! 
kestnt&r tfbe intermin-bPzK t& deklarhntt dekhrimit 
Pir k r d i t C  btslurc &mEa @talc (krywor + (me rhifrn dhc mo (me shtfn dhe shlvlm) 
intens), kabCEgSrtjn (mnaJVvftl) dhe W innw ~hkrim) S h u m  kryaorecintera 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. 
ne ILDKP 
dhe viti 

E pjesetareve ti! familjes qi4 mbartin detyrtmi per dwarim ne" baze ti! nenit 22 t E  Lfgjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t E  Ifgjit 11x9367, date 7.43005, p8r pasurite qE 

disponojnl veqmas n g  qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja & &#&ad /&kt' , bashkEshort1e iB 
Emer, atlsi, mbiemer EmijC n& mosh& madhore 

e subjektit I r5/wrcat && ' J&~L ', & a _ +.- Emer, at&si, mbiemer, f a i o n  

A U T O R I Z I M  
- P ~ R  KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAYE 

., 
NI b e  ti4 pik& 5 te nenit 14, ti! wit nr.9367, datiF 07.Q4.2005 "PC parandalimin e konfliktit 
te interesave n8ushtrimin e funltsioneve publike',, 

- - A. 

A u t o r i . d ~ j :  
7-. 

Inspektoratin e Lati6 te Dehrimit dhe Kontrollit ti4 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PZrgjegjes - hspektori i PZrgjithshEm i ILDKP-d, qE ti5 verifikojni5 
d tt! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojnl n t  emrin tim dhe per UogarinC time. 
\ 1 I J I 1  

? 1 

DeWaFoj se fLi dhZnad e pdseyruara prtj mqje nd WE 
dokrrrnent janB 12 v&e& dhe nuk kum &kl&ar asgid 
qe" nuk &hi% e v&et# 

I Emri, Mbiemri. Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISB t 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PbhktUud W l W t  ndSythimct (dtesr dhe pJ&hej d: win, sIpErfqeii, .dno&n ku ddhen,  
mamentin e kryerjes dJ veptfmit, v M n  n4 Mrl npa E# v l l w t r  q6 pzrqyrabet nl! dokunttnt.d8ais qi? 
dlqmmd, n4 mun@ tk! dobmcnteve vlm& q& k d  istaar apo pakkm, p j d  takwse @ mtibnl tl! 

llej paaurle, ti! p.lea&dme bbe ti? IujWme, ti! r r g j i r  ow jo nB mgiiatrat publikE, ph psriadlrlia 
ng. dcklnriml i m&purh&n dPrt mC 31 dhjtter til vitlt tl! deklnrlmtr. 

Nr. P8rsBkrlml l p.serb& Vkm me rtrthr dhe rw Ij*ll 
p H  
a8 Y. 

. A , , )  - . . . . * . . . . 
. . . . 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 
. . ~ .  : , ,, . . . . . . .  ... ... . . . , . . . . . : , .: :. , . ... . . .  
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